納 税 管 理 人 申 告 書

 私は津山市外に居住しているので、下記の通り納税管理人を定め、津山市税に

関する一切の事項を処理させますので、管理人と連署をもって申告します。

記

 納税義務者  住 所

        氏 名

        通知書番号

 納税管理人  住 所

        氏 名

 津山市税賦課徴収条例第６１条の規定により、納税管理人を定めたことを申告

します。

 平成   年   月   日

  津山市長 殿

          納税義務者                  ○印

 上記納税管理人になることを承諾しました。

 平成   年   月   日

          納税管理人                  ○印

（注） 津山市に住民登録されている方（義務者）は、納税管理人を設定できません。

名寄   分 類 記 号 保存年限 文書主任  受 付 印

端末

通知台帳  文書番号 簿冊番号